
 
                                   CPIA 1 PRATO 

 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/448250-58 

                                             PEO: pomm039004@istruzione.it PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

                                                                              SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

Agli Atti 

 

 

 

 

OGGETTO: Mobilità LISBONA (23-27 maggio 2022) - PROGRAMMA  ERASMUS+ KA104 

– Adult education staff mobility (a.s.  2021/2022) 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la graduatoria relativa alla mobilità del Programma ERASMUS+ KA104 – Adult 

education staff mobility (a.s. 2021/22), prot. n. 4427, del 07/10/2021; 

VISTA  la necessità di coprire n.1 posto a causa di una rinuncia, senza la possibilità di 

scorrere la graduatoria per mancanza di ulteriori candidati, per la mobilità di 

Lisbona – periodo 23/27 maggio 2022; 

VISTO l’Avviso n.103 del Dirigente Scolastico contenente altresì i criteri di selezione; 

CONSIDERATE le domande pervenute al Dirigente; 

 

DETERMINA 

 

la formulazione della seguente graduatoria per la mobilità di n.1 posto rivolto al personale 

partecipante al programma ERASMUS+ KA104 – Adult education staff mobility, con destinazione 

Lisbona, dal 23 al 27 maggio 2022: 

 

1. Lucariello Rosa 54 punti 

2. Pucci Ivan 42 punti 

 

 

Avverso la presente determina sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 

Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva. 

 

Prato, 29/03/2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 

 
 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/



		2022-03-29T10:38:20+0200
	Philipp Botes




